מטרת הטיפול התומך בסוף החיים היא למנוע
אי-שקט כמו כאב, יזום של תסמינים זיהוי זאת באמצעות על התינוק הסובל ממחלה חשוכת מרפא, ולהקל סבל
ומצוקה, ומתן טיפול מתאים. בנוסף, ישנה התייחסות להתמודדות הנפשית של בני משפחתו המלווים את התהליך, על

מנת לאפשר להם להתנהל בצורה מיטבית למרות מחלת ילדם.
חוק החולה הנוטה למות, תשס"ו-2005 )להלן: "חוק החולה הנוטה למות" או "החוק"( יצר מסגרת נורמטיבית אשר
בבסיסה קיימת ההכרה בזכותו של אדם הנוטה למות )מטופל הסובל מבעיה רפואית חשוכת מרפא ותוחלת חייו, אף
אם יינתן לו טיפול רפואי, אינה עולה על שישה חודשים( שלא להאריך את חייו בניגוד לרצונו והסדרת הטיפול הרפואי
תוך ניסיון ליצור איזון בין ערכי אוטונומיית האדם ואיכות חייו, לבין עקרונות של קדושת החיים.1 החוק אינו מחריג פגים